
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-11-19 Nr. T3-40 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 19 d. 16.00–17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Gediminas Žardeckas, Linas Kruopis, Jūratė Jovaišienė;  

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės mero pavaduotojas Povilas Balčiūnas, 

Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Bajoriūnaitė, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios 

bibliotekos direktorė D. Abazoriuvienė. 

Nedalyvavo: Kristina Balčiūnaitienė (neinformavo), Rimvydas Mitkus (dėl darbo). 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-139 ,,Dėl 

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-232). 

2. Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems pavadinimo 

pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (T-237). 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-233). 

4. Dėl dienpinigių vykstant į užsienio valstybę nustatymo ir mokėjimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (T-238). 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-199 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-234). 

6. Dėl pritarimo projekto ,,Kraštovaizdžio ir gamtinio karkaso sprendinių keitimas Pasvalio 

rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane“ įgyvendinimui (T-230). 

7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (T-239) 

8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-240). 

9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr.T1-25 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 metų planuojamų 

priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo (T-236). 

10. Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo (T-235). 

11. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-241). 

12. Dėl pranešimo Savivaldybės kontrolieriui apie tarnybos sąlygų pakeitimą (T-231). 

13. Dėl pritarimo projekto ,,Pasvalio kultūros centro infrastruktūros modernizavimas“ 

įgyvendinimui (T-242). 

 

Pasisakė posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė dėl svarstomų klausimų eiliškumo. 

 



 

 
 1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-139 ,,Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-

32 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

 Pasisakė komiteto nariai ir posėdyje dalyvaujantys asmenys., vyko diskusija. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 11. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai 

Pranešėja D. Abazoriuvienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė, Savivaldybės meras G. Gegužinskas, komiteto narė J. 

Jovaišienė pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė komiteto narė J. Jovaišienė. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 Vyko pasisakymai. 

 10. SVARSTYTA. Pasvalio krašto premijos paskyrimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 Komiteto narys G. Žardeckas, posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė pateikė klausimus. 

 Pranešėjas ir Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

 Vyko pasisakymai. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 4. SVARSTYTA. Dienpinigių vykstant į užsienio valstybę nustatymo ir mokėjimo Pasvalio 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie Socialinių reikalų, sveikatos 

ir aplinkos apsaugos komiteto siūlymą. 

Pranešėją papildė Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

Komiteto nariai G. Žardeckas ir L. Kruopis pateikė klausimus. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko diskusija ir pasisakymai svarstomu klausimu. 

Komiteto nariai L. Kruopis ir J. Jovaišienė pateikė klausimus. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. 9 p. išbraukti žodžius „gali būti“, 9.3 p. vietoj „90 procentų“ įrašyti „70 

procentų“, 10 p. pirmą sakinį – išbraukti. 

 5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-

199 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 6. SVARSTYTA. Pritarimas projekto ,,Kraštovaizdžio ir gamtinio karkaso sprendinių keitimas 

Pasvalio rajono savivaldybės teritorijos bendrajame plane“ įgyvendinimui. 



 

 
Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 Komiteto nariai ir posėdyje dalyvavę asmenys pasisakė ir diskutavo dėl svarstomo sprendimo 

projekto. 

 Balsavo dėl klausimo svarstymo atidėjimo, už – 4 (vienbalsiai).  

 NUSPRĘSTA. Klausimo svarstymą atidėti. 

 8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr.T1-

25 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 metų 

planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 12. SVARSTYTA. Panešimas Savivaldybės kontrolieriui apie tarnybos sąlygų pakeitimą. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 13. SVARSTYTA. Pritarimas projekto ,,Pasvalio kultūros centro infrastruktūros 

modernizavimas“ įgyvendinimui. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Milda Jarašūnienė 


